ESTADO DO MARANHÃO
INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO – IEMA

DIRETORIA-ADJUNTA PEDAGÓGICA

EDITAL DE MATRÍCULAS 2024-N° 01/2024     1

EDITAL DE MATRÍCULAS 2024 - IEMAS PLENOS - N° 01/2024

 O INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO – IEMA,
autarquia vinculada à SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO (SEDUC), no uso de suas
atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados a Divulgação dos Candidatos
com Recursos deferidos e indeferidos em oposição a etapa de Matrícula, do Edital de Matrículas
2024 - IEMAS PLENOS - N° 01/2024, que trata das normas e procedimentos para a realização das
inscrições, seleção e classificação de candidatos para o preenchimento de vagas destinadas aos Cursos
Técnicos Integrados ao Ensino Médio em Tempo Integral a serem ofertados no ano de 2024.

RESOLVE

1 - Divulgar a relação dos candidatos que interpuseram recursos no período de 05/02/2024 a 06/02/2024
em oposição à etapa de matrícula dos candidatos classificados, conforme Anexo Único.
2 – O Anexo Único está organizado por Unidade e contém as seguintes informações: número de ordem,
nome do candidato, os três últimos dígitos do CPF e status do recurso.

São Luís/MA, 08 de janeiro de 2024.

Cricielle Aguiar Muniz
Diretora-Geral do Instituto Estadual de Educação, Ciência e Tecnologia do Maranhão

ESTADO DO MARANHÃO
INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO – IEMA

DIRETORIA-ADJUNTA PEDAGÓGICA

EDITAL DE MATRÍCULAS 2024-N° 01/2024     2

EDITAL DE MATRÍCULAS 2024 - IEMAS PLENOS - N° 01/2024

ANEXO ÚNICO
UNIDADE NOME CPF STATUS RECURSO

IEMA PLENO ALTO ALEGRE DO PINDARÉ FRANCIELTO MENDONÇA DOS SANTOS  311 INDEFERIDO

IEMA PLENO ALTO ALEGRE DO PINDARÉ TIAGO LIMA DE SOUSA 232 INDEFERIDO

IEMA PLENO AMARANTE DO MARANHÃO GUILHERME BECKHAM MENDONÇA MORAES 342 INDEFERIDO

IEMA PLENO AMARANTE DO MARANHÃO JAYLANY DOS SANTOS REIS  318 INDEFERIDO

IEMA PLENO AMARANTE DO MARANHÃO LÍLIA RIBEIRO DA SILVA 315 INDEFERIDO

IEMA PLENO AXIXÁ ELIEZER SILVA ALVES 390 INDEFERIDO

IEMA PLENO BACABAL FABRIZIA LUANNY SOUSA DE MOURA 308 INDEFERIDO

IEMA PLENO BACABAL MARCOS AURÉLIO SOUSA OLIVEIRA  319 INDEFERIDO

IEMA PLENO BACABAL MONNALIZA RODRIGUES DOS SANTOS 294 INDEFERIDO

IEMA PLENO BACABEIRA ALISSON BATISTA CORRÊA 366 DEFERIDO

IEMA PLENO BACABEIRA AMANDA CRISTINA TEIXEIRA NOGUEIRA  386 INDEFERIDO

IEMA PLENO BACABEIRA ANA CLARA DA SILVA SOUSA 350 INDEFERIDO

IEMA PLENO BACABEIRA CARLOS AURÉLIO MORAES MENDES 362 INDEFERIDO

IEMA PLENO BACABEIRA EDUARDA KETHELLEN ABREU OLIVEIRA 307 INDEFERIDO

IEMA PLENO BACABEIRA FRANCIELY DE ARAUJO DOS SANTOS 377 INDEFERIDO

IEMA PLENO BACABEIRA GREGORY RODRIGO ROCHA DA SILVA 367 DEFERIDO

IEMA PLENO BACABEIRA HEMELLY KAUANY DOS SANTOS LIMA 398 DEFERIDO

IEMA PLENO BACABEIRA JESSICA DOS SANTOS CORREIA  340 INDEFERIDO

IEMA PLENO BACABEIRA LEONAN SAMPAIO TORRES  376 INDEFERIDO

IEMA PLENO BACABEIRA LUCAS SOUSA LIMA 301 DEFERIDO

IEMA PLENO BACABEIRA MATHEUS MORAES DE SENA  331 INDEFERIDO

IEMA PLENO BACABEIRA MAURO CESAR COSTA FRANCO 394 INDEFERIDO

IEMA PLENO BACABEIRA REMYTON RYAN SOUSA ARAUJO  345 INDEFERIDO

IEMA PLENO BACABEIRA RITA DE KASSIA DA SILVA LISBOA  355 INDEFERIDO

IEMA PLENO BALSAS HELOISA DOS SANTOS SALES 390 INDEFERIDO

IEMA PLENO BREJO DAVI FERREIRA RAMOS  359 INDEFERIDO

IEMA PLENO BREJO KAIO FREITAS CRUZ 309 INDEFERIDO

IEMA PLENO BREJO KEYLA ELLEN DA SILVA CRUZ 354 INDEFERIDO

IEMA PLENO BREJO PAULO SÉRGIO DA CONCEIÇÃO  310 INDEFERIDO

IEMA PLENO CHAPADINHA ANTONIO ALVES DA COSTA SILVA  381 INDEFERIDO

IEMA PLENO CHAPADINHA CATARINA VIANA CARNEIRO 361 INDEFERIDO

IEMA PLENO CHAPADINHA DEBORA SUELLEN SILVA DA CONCEIÇÃO 325 INDEFERIDO

IEMA PLENO CHAPADINHA GABRIEL ANTONIO DE VASCONCELOS MARTINS  308 DEFERIDO

IEMA PLENO CHAPADINHA IASMYM PACHECO SENA 344 INDEFERIDO

IEMA PLENO CHAPADINHA JAILTON BOTELHO DE SOUSA 345 INDEFERIDO

IEMA PLENO CHAPADINHA JAMILY OLIVEIRA CRUZ 303 DEFERIDO

IEMA PLENO CHAPADINHA JANAÍRES MATOS DE SOUSA 307 INDEFERIDO

IEMA PLENO CHAPADINHA JOÃO FELIPE PACHECO ARAUJO 386 INDEFERIDO

IEMA PLENO CHAPADINHA JOYCE PEREIRA DOS SANTOS  324 INDEFERIDO

IEMA PLENO CHAPADINHA LÍVYA ANUNCIAÇÃO DA COSTA 394 INDEFERIDO

IEMA PLENO CHAPADINHA LUCAS LIMA COSTA 324 INDEFERIDO

IEMA PLENO CHAPADINHA MARIA APARECIDA DA CRUZ COSTA  308 INDEFERIDO

IEMA PLENO CHAPADINHA NAYRA DE SOUSA DA SILVA  374 INDEFERIDO

IEMA PLENO CHAPADINHA PEDRO LUCAS NUNES OLIVEIRA 344 INDEFERIDO

ESTADO DO MARANHÃO
INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO – IEMA

DIRETORIA-ADJUNTA PEDAGÓGICA

EDITAL DE MATRÍCULAS 2024-N° 01/2024     3

EDITAL DE MATRÍCULAS 2024 - IEMAS PLENOS - N° 01/2024

IEMA PLENO CHAPADINHA RHÁVILA BARBOSA MONTELES  350 INDEFERIDO

IEMA PLENO CHAPADINHA SAMUEL SILVA REGO  378 INDEFERIDO

IEMA PLENO CHAPADINHA THAÍS DA SILVA FERREIRA 394 INDEFERIDO

IEMA PLENO CHAPADINHA YAGO HUDSON MARTINS SILVA 360 INDEFERIDO

IEMA PLENO CODÓ ANA CLARA DA COSTA CUNHA  334 INDEFERIDO

IEMA PLENO CODÓ ARYANE RAMOS FERREIRA  150 INDEFERIDO

IEMA PLENO CODÓ CLÁUDIA BIANCA SILVA MATIAS  306 INDEFERIDO

IEMA PLENO CODÓ CRISTIANE VITORIA DA SILVA SILVA  338 INDEFERIDO

IEMA PLENO CODÓ DANIELE SANTOS DA SILVA 346 INDEFERIDO

IEMA PLENO CODÓ DHYESSICA FERNANDA ALMEIDA SILVA 331 INDEFERIDO

IEMA PLENO CODÓ ERIK LUCIANO SALAZAR DE ARAÚJO 342 INDEFERIDO

IEMA PLENO CODÓ ESMERALDA MAIRLA BARBOSA  395 INDEFERIDO

IEMA PLENO CODÓ GABRIEL DOS SANTOS SILVA 384 INDEFERIDO

IEMA PLENO CODÓ ISADORA PALÁCIO ORLANDI  360 INDEFERIDO

IEMA PLENO CODÓ ITALO DOS SANTOS LIMA 326 INDEFERIDO

IEMA PLENO CODÓ JULIANA BRANDÃO ALMEIDA 343 INDEFERIDO

IEMA PLENO CODÓ KARINE DA SILVA FERREIRA  361 INDEFERIDO

IEMA PLENO CODÓ LEONARDO NOGUEIRA DA CONCEIÇÃO SILVA 322 INDEFERIDO

IEMA PLENO CODÓ MAGNO DA CUNHA SILVA FILHO  307 INDEFERIDO

IEMA PLENO CODÓ MARIA CLARA DA SILVA LIMA  390 INDEFERIDO

IEMA PLENO CODÓ MARILIA LIMA SOUZA 359 INDEFERIDO

IEMA PLENO CODÓ MATHEUS DOS SANTOS MONTEIRO 342 INDEFERIDO

IEMA PLENO CODÓ PATRÍCIA SIBELLY DA CRUZ BARBOSA  322 INDEFERIDO

IEMA PLENO CODÓ PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA 369 INDEFERIDO

IEMA PLENO CODÓ RAIMNUNDO DE BRITO FILHO 310 INDEFERIDO

IEMA PLENO CODÓ SAMILA DOS SANTOS LIMA 350 INDEFERIDO

IEMA PLENO CODÓ VALDENIR LEITE DA SILVA 395 INDEFERIDO

IEMA PLENO COELHO NETO HELOÍSA MARA DE ALMEIDA SILVA 390 INDEFERIDO

IEMA PLENO COELHO NETO IARA DE SOUSA LIMA 330 INDEFERIDO

IEMA PLENO COELHO NETO MARIA LUARA DOS SANTOS  326 INDEFERIDO

IEMA PLENO COROATÁ AMANDA SOUSA DO CARMO 356 INDEFERIDO

IEMA PLENO COROATÁ ANTONIO MARCOS BARBOSA MENEZES 384 INDEFERIDO

IEMA PLENO COROATÁ ARTHUR EMANUEL ALVES MARTINS  350 INDEFERIDO

IEMA PLENO COROATÁ FABRÍCIO NASCIMENTO RIBEIRO 322 INDEFERIDO

IEMA PLENO COROATÁ JOELSON DA COSTA SILVA  350 INDEFERIDO

IEMA PLENO COROATÁ NICOLLY MARIA BARROS SANTOS 382 INDEFERIDO

IEMA PLENO COROATÁ RAELYSSON MIQUEIAS FLORENTINO DE SOUSA 307 INDEFERIDO

IEMA PLENO COROATÁ RONALD LAWANDER MONTELO DO NASCIMENTO 325 INDEFERIDO

IEMA PLENO CURURUPU CARLOS EDUARDO RODRIGUES PESTANA 303 INDEFERIDO

IEMA PLENO CURURUPU EMILLY ESTHEFANE BARBOSA CRUZ 322 INDEFERIDO

IEMA PLENO CURURUPU JESSICA CRISTINE PINTO CORDEIRO  310 INDEFERIDO

IEMA PLENO CURURUPU MARCUS PAULO MONTEIRO LOPES 394 DEFERIDO

IEMA PLENO MATÕES RUÁ DE SOUSA SILVA 314 INDEFERIDO

IEMA PLENO PINDARÉ-MIRIM MAURICIO GUSTAVO COSTA MENDES 305 INDEFERIDO

IEMA PLENO PINDARÉ-MIRIM TALISSON GLEIDYS DE SANTOS PEREIRA 370 INDEFERIDO

IEMA PLENO PRESIDENTE DUTRA ACSA SILVA BARBOSA 370 INDEFERIDO

ESTADO DO MARANHÃO
INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO – IEMA

DIRETORIA-ADJUNTA PEDAGÓGICA

EDITAL DE MATRÍCULAS 2024-N° 01/2024     4

EDITAL DE MATRÍCULAS 2024 - IEMAS PLENOS - N° 01/2024

IEMA PLENO PRESIDENTE DUTRA EDUANA CLARISSE CARVALHO JESUS  356 INDEFERIDO

IEMA PLENO PRESIDENTE DUTRA FRANCISCA JESSINAYRA LIMA DA SILVA  319 INDEFERIDO

IEMA PLENO PRESIDENTE DUTRA JULIO MAMEDIO COSTA SILVA SILVA  361 INDEFERIDO

IEMA PLENO PRESIDENTE DUTRA LAURA BEATRIZ MORAES MACÊDO 319 INDEFERIDO

IEMA PLENO PRESIDENTE DUTRA LÚCIA LILIA GOMES DE SOUSA LIMA  360 INDEFERIDO

IEMA PLENO PRESIDENTE DUTRA MARCOS VINICIUS MOREIRA DO NASCIMENTO  354 INDEFERIDO

IEMA PLENO PRESIDENTE DUTRA MARIANA DA SILVA GUIMARÃES  350 INDEFERIDO

IEMA PLENO PRESIDENTE DUTRA PEDRO VICTOR LEITE REIS  309 INDEFERIDO

IEMA PLENO SANTA HELENA - NEWTON BELLO LUIZA VICTÓRIA SÁ RABELO NUNES  337 INDEFERIDO

IEMA PLENO SANTA HELENA - NEWTON BELLO YASMIN MIRANDA PEREIRA DINIZ 375 INDEFERIDO

IEMA PLENO SANTA INÊS ANTONIA GABRIELLY SOUSA MATOS 384 INDEFERIDO

IEMA PLENO SANTA INÊS DEYMESON MATOS DA SILVA 388 INDEFERIDO

IEMA PLENO SANTA INÊS GABRIEL BORGES SEIXAS  305 INDEFERIDO

IEMA PLENO SANTA INÊS INGRED MAYSA DOS SANTOS OLIVEIRA  318 INDEFERIDO

IEMA PLENO SANTA INÊS IZABELLY ALVES OLIVEIRA 380 INDEFERIDO

IEMA PLENO SANTA INÊS LARYSSA LAYANA CANTANHEDE HENRIQUE 380 INDEFERIDO

IEMA PLENO SANTA INÊS LAUREN VEIGA DE SENA  309 INDEFERIDO

IEMA PLENO SANTA INÊS LETICIA VEIGA NASCIMENTO 396 INDEFERIDO

IEMA PLENO SANTA INÊS LUCAS KAUA PEREIRA ARAÚJO REGO 388 INDEFERIDO

IEMA PLENO SANTA INÊS SAYMON ANGELO DA SILVA XAVIER  383 INDEFERIDO

IEMA PLENO SANTA LUZIA DO PARUÁ DANILO VAGEM SOUSA 361 INDEFERIDO

IEMA PLENO SANTA LUZIA DO PARUÁ EMANUELLY MATOS CORREIA 313 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO JOSÉ DE RIBAMAR JOSÉ ELIAS BORGES FERREIRA SILVA  313 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS BACELAR PORTELA ANNA VICTORIA SEREJO SOARES 343 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS BACELAR PORTELA DANIEL MORAES DE OLIVEIRA 376 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS BACELAR PORTELA ELLAN DEYMES CASTRO SOUSA 355 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS BACELAR PORTELA ITALO GABRIEL LOPES SOUSA  370 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS BACELAR PORTELA MARIA EDUARDA DOS SANTOS PAIXÃO  301 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS BACELAR PORTELA NAYLA SAMANTHA PEREIRA DE SOUSA 386 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS CENTRO ANA VITORIA PEREIRA MENDES 310 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS CENTRO ARTUR GOMES PACHECO  305 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS CENTRO CAROLINE ARAÚJO SANTOS 328 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS CENTRO ESDRAS HENRIQUE PEREIRA FERNANDES  319 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS CENTRO ESDRAS MARTINS MIRANDA  364 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS CENTRO HARTHEMISIA MARTINS DE OLIVEIRA 350 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS CENTRO JANAYLCE FERREIRA NOGUEIRA  347 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS CENTRO JÚLIA ALVES FARIAS  369 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS CENTRO KARLA BIANCA VIEIRA CRUZ  300 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS CENTRO LÍVIA ASSUNÇÃO COELHO  310 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS CENTRO LYARA ALMEIDA OLIVEIRA 354 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS CENTRO NICOLAS ELIAQUIM SOUSA CARVALHO 358 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS CENTRO OLIMPIO CEZAR DA SILVA SOBRINHO 393 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS CENTRO PEDRO LUCAS CARDOSO BULCÃO  306 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS CENTRO VITOR GABRIEL NOVA LOPES 380 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS GONÇALVES DIAS GUILHERME SOUSA  BARBOSA 306 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS GONÇALVES DIAS MARIA CLARA LINDOSO COSTA 303 INDEFERIDO

ESTADO DO MARANHÃO
INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO – IEMA

DIRETORIA-ADJUNTA PEDAGÓGICA

EDITAL DE MATRÍCULAS 2024-N° 01/2024     5

EDITAL DE MATRÍCULAS 2024 - IEMAS PLENOS - N° 01/2024

IEMA PLENO SÃO LUÍS GONÇALVES DIAS THALYSON JONATHA DOS SANTOS DINIZ 360 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS ITAQUI BACANGA ASAFE THOMAS FONSECA MARTINS 350 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS ITAQUI BACANGA CRISTYELLEN DOS SANTOS ALMEIDA 355 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS ITAQUI BACANGA DERIK SILVA RODRIGUES 320 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS ITAQUI BACANGA EMILLY GABRIELE GONÇALVES DA CRUZ 371 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS ITAQUI BACANGA FABIOLA SODRÉ SILVA 303 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS ITAQUI BACANGA ISRAEL TEIXEIRA DA SILVA  337 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS ITAQUI BACANGA JULIANA OLIVEIRA FRANÇA 395 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS ITAQUI BACANGA KAYLAN DOS ANJOS PEREIRA 396 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS ITAQUI BACANGA MARIA CLARA SODRÉ COSTA  319 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS ITAQUI BACANGA MARIA EDUARDA SOUZA FERREIRA  361 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS ITAQUI BACANGA ROBERTH RHIKELMY VIEIRA CUTRIM 381 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS RIO ANIL CAMILLY VICTORIA ALMEIDA SANTOS  393 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS RIO ANIL ESTHER SOUSA ARAÚJO  340 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS RIO ANIL GABRYELLA FRANCISCA SOUSA SILVA 364 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS RIO ANIL GEOVANA MARIA CABRAL FREIRE  378 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS RIO ANIL ISIS LARYSSA SANTOS RIBEIRO  310 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS RIO ANIL JADIEL FERREIRA SOUSA  383 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS RIO ANIL JULIANA LOYOLA MARTINS  385 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS RIO ANIL KAIC KARTNEY MARTINS DE SOUSA 300 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS RIO ANIL KAREN VITÓRIA ARAÚJO ARAGÃO 338 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS RIO ANIL MARIA LUIZA DA SILVA NUNES  319 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS RIO ANIL MARKUS EDUARDO SOUSA RODRIGUES  384 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS RIO ANIL PEDRO HENRIQUE MOUZINHO BELO SOARES 306 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS RIO ANIL RAYSSA KETHLLYN LOPES MATOS 366 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS RIO ANIL RENAN VICTOR LISBOA COSTA 323 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS RIO ANIL SARA LORENA DA SILVA  343 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS RIO ANIL SARA LORRANE PEREIRA DA SILVA  302 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO LUÍS RIO ANIL SOPHIA DIULLY DOS SANTOS GOMES  303 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO MATEUS ANA BEATRIZ DE ALENCAR NASCIMENTO  324 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO MATEUS ARTHUR DE SALES DE SOUSA  309 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO MATEUS MARIA GABRIELA DOS SANTOS FERREIRA  862 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO MATEUS MAYRA RAFAELLA CONCEIÇÃO DE LIMA  321 INDEFERIDO

IEMA PLENO SÃO MATEUS STHEFANNY MYRELLA DOS SANTOS PEREIRA  384 INDEFERIDO

IEMA PLENO TIMON CLEISLA COLAÇO DA SILVA SOUSA  346 INDEFERIDO

IEMA PLENO TIMON KAUAN KEISON SANTOS DE SOUSA 344 INDEFERIDO

IEMA PLENO TIMON MARIA GABRIELA LIMA SOUSA RIBEIRA 809 INDEFERIDO

IEMA PLENO TIMON TAILA WINNY PEREIRA DE AZEVEDO  308 INDEFERIDO

IEMA PLENO TUTÓIA - CASEMIRO DE ABREU NAILANE ROCHA DA SILVA 392 INDEFERIDO

IEMA PLENO VARGEM GRANDE LARA LAUANE SANTOS DA SILVA DOS SANTOS  375 INDEFERIDO

IEMA PLENO VIANA DOM  HAMLETO DE ANGELIS CARLOS GABRIEL MACHADO MARTINS  369 INDEFERIDO

IEMA PLENO VIANA DOM  HAMLETO DE ANGELIS ÉVILA SERRA CAMPELO 340 INDEFERIDO

IEMA PLENO VIANA DOM  HAMLETO DE ANGELIS FELIPE KAWA BRITO VIEGAS 310 INDEFERIDO

IEMA PLENO VIANA DOM  HAMLETO DE ANGELIS FHRYDA EVILLYN LUCENA SANTOS SOARES  393 INDEFERIDO

IEMA PLENO VIANA DOM  HAMLETO DE ANGELIS IGOR VIEGAS COSTA 300 INDEFERIDO

IEMA PLENO VIANA DOM  HAMLETO DE ANGELIS ISABELLE DA CONCEIÇÃO AZEVEDO BORGES SEIXAS ABREU 384 INDEFERIDO

ESTADO DO MARANHÃO
INSTITUTO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO MARANHÃO – IEMA

DIRETORIA-ADJUNTA PEDAGÓGICA

EDITAL DE MATRÍCULAS 2024-N° 01/2024     6

EDITAL DE MATRÍCULAS 2024 - IEMAS PLENOS - N° 01/2024

IEMA PLENO VIANA DOM  HAMLETO DE ANGELIS JOÃO  VITOR LINDOSO AIRES BELFORT  300 INDEFERIDO

IEMA PLENO VIANA DOM  HAMLETO DE ANGELIS LUIS GUSTAVO CORRÊA AZEVEDO  392 INDEFERIDO

IEMA PLENO VIANA DOM  HAMLETO DE ANGELIS PABLO KAUAN DA LUZ SOUSA  339 INDEFERIDO

IEMA PLENO VIANA DOM  HAMLETO DE ANGELIS REBECA DO ROSÁRIO DO PIRES 363 INDEFERIDO

IEMA PLENO VIANA DOM  HAMLETO DE ANGELIS THÁRCYLLA COSTA CUTRIM  300 DEFERIDO

IEMA PLENO VIANA DOM  HAMLETO DE ANGELIS VICTOR ALEXANDRE PINHEIRO SILVA  362 INDEFERIDO

IEMA PLENO VIANA DOM  HAMLETO DE ANGELIS VIVIAN BRAGA COSTA  364 INDEFERIDO
IEMA PLENO ZÉ DOCA - NELSON SEREJO DE

CARVALHO ELTHON DOS SANTOS BRANDÃO  303 INDEFERIDO

		2024-02-08T19:16:02-0300
	CRICIELLE AGUIAR MUNIZ:05251856318